
Usnesení Rady m
�
sta Klimkovic ze dne 6.3.2007  1/2 

U S N E S E N Í 
10. sch�ze Rady m�sta Klimkovic konané dne 6. b �ezna 2007  

 

Rada m�sta po projednání: 
 
10/80  schvaluje 
 

10/80.1 program 10. sch�ze rady m�sta   
10/80.2 jednotnou kupní cenu ve výši 200,- K� za každého nalezeného psa    
 
10/81  bere na v �domí 
 

10/81.1 určení ověřovatelem zápisu Ing. Zbyňka Richtera  
10/81.2 kontrolu plnění usnesení předchozích schůzí rady města  
10/81.3 zprávu vedoucího HTO o zajišťování investičních akcí ve městě v r. 2007  
10/81.4 zprávu vedoucího Technické správy města Klimkovic o úkolech v oblasti údržby 

svěřeného úseku  
10/81.5 vyjádření pracovnice Národního památkového ústavu Ing. Halamíčkové ke stavu                    

a nutným úpravám v  parku P.Bezruče spočívající v úpravách zeleně a ve vybudování 
nové ptačí voliéry na jiném místě parku nejpozději do r. 2009  

10/81.6 dopis Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových o pozemcích parc.č. PK 
20015 a 20017/1 v k.ú. Klimkovice (pův.kat. Polanka nad odrou) darovaných v minulosti 
čs. státu, které budou převedeny na město Klimkovice  

 
10/82  doporu čuje  
 

10/82.1 zastupitelstvu města schválit úpravu rozpočtu pro rok 2007 - rozpočtové opatření č. 2 
uvedené v příloze zápisu a schvaluje některé  úpravy rozpisu rozpočtu -  dle přílohy a        
s úpravami dle zápisu  

10/82.2 zastupitelstvu města prominout pohledávku ve výši 41.673,- Kč z roku 1997 za paní 
Alenou Chládkovou  

10/82.3 zastupitelstvu města rozhodnout o budoucím přijetí stavebních objektů: 143, 144.1, 
144.2, 144.3, 152, 153.1, 154, 253 a zastavěných částí pozemků pod těmito stavebními 
objekty do vlastnictví města Klimkovic formou darovací smlouvy od Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Praha 4 s tím, že u SO 153.1 nebude město provádět údržbu a současně 
rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit starostu podpisem dohody                  
o budoucím předání a převzetí těchto stavebních objektů  

10/82.4 zastupitelstvu města vyhlásit záměr na prodej pozemků města:                                          
- parc. č. 2883/1 (PK 162/1) v k.ú. Klimkovice za cenu 300,- Kč/m2                                       
- parc. č. 3147/11 o výměře 1.405 m2 za cenu 200,- Kč/m2  

 - parc.č. PK 1754 díl 2 s tím, že způsob prodeje, popř. vyhlášená cena bude stanovena   
                na zasedání ZM.                                                                                                               

Pro záměr na prodej pozemku parc.č. 2255/55 (viz. usnesení 7/60.3) navrhuje částku 
400,- Kč/m2   

10/82.5 zastupitelstvu města vyhlásit záměr na prodej domu čp. 69 na náměstí  
10/82.6 zastupitelstvu města neprodávat dům čp. 51 na ul. Hradilově ani byty v tomto domě    
 
10/83  pověřuje 
 

10/83.1 Městský úřad Klimkovice, odbor správní, zastupováním města Klimkovic při uzavírání 
kupních smluv při prodeji nalezených psů  

 
 
 



Usnesení Rady m�sta Klimkovic ze dne 6.3.2007  2/2 

10/84  rozhodla 
 

10/84.1 uzavřít smlouvy na pronájem tělocvičen v ZŠ Klimkovice s uvedenými subjekty                   
a za podmínek uvedených v zápise   

10/84.2 o výběru zhotovitele zakázky na akci "Bezbariérové řešení zámku Klimkovice - venkovní 
výtah" a uzavření smlouvy o dílo s firmou LIFTCOMP a.s. Ostrava-Poruba                        
za cenu 2.363.340,- Kč s tím, že realizace je podmíněna obdržením dotace  

10/84.3 o zvýšení ceny nájmu pozemků města nesloužících k podnikání na 7,- Kč/m2/rok                 
s účinností od 1.3.2007 mimo pozemků parc.č. PK 162/1 a parc.č. 2255/48 - 
převedených z PF ČR.  

10/84.4 o zřízení věcných břemen pro Telefónicu O2 Czech Republic, a.s. k pozemku parc.č.  
PK 1271/1 v k.ú. Klimkovice a k pozemku parc.č. 2224/5 v k.ú. Klimkovice v souvislosti  
s výstavbou dálnice D 47, a to za náhradu stanovenou znaleckým posudkem  

10/84.5 vypovědět nájem části pronajatého pozemku parc.č. 1039/1 v k.ú. Klimkovice nutné           
k povolení připojení (sjezdu) vedlejšího pozemku parc.č. 1105/4 na místní komunikaci    
a souhlasit s připojením uvedeného pozemku ve smyslu § 10 odst. 4 zákona                      
č. 13/1997 Sb., o poz. komunikacích  až po uplynutí výpovědní lhůty a s upozorněním, 
že dotčená část komunikace nemá zpevněný povrch  

10/84.6 poskytnout TJ Klimkovice příspěvek na úhradu dopravy na Lázeňský turnaj ve fotbale  
ve dnech 21. - 22.7.2007  v Jánských lázních a propagační materiál a současně 
deleguje Ing. Zbyňka Richtera k účasti na tomto turnaji za město Klimkovice  

 
10/85  souhlasí 
 

10/85.1 s podáním žádosti na Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových o bezúplatný 
převod pozemku parc.č. 2149 v k.ú. Klimkovice do majetku města a doporučuje 
zastupitelstvu města tento bezúplatný převod schválit  

10/85.2 s uzavřením předložené smlouvy s SmVaK Ostrava a.s. o vstupu na nemovitost,                
o podmínkách zřízení stavby a podmínkách jejího provozu týkající se pozemku města 
Klimkovic parc.č. 1637 v k.ú. Klimkovice  

10/85.3 s uložením plynové středotlaké přípojky pro novostavbu rodinného domu, a to do 
pozemku města parc.č. 561/1 s uzavřením smlouvy o věcném břemeni  

 
10/86  projednala 
 
10/86.1 žádost nájemce bytu č. 3 v domě čp. 11 pana Jaroslava Švece o prodloužení nájemní 

smlouvy s tím, že rozhodnutí učiní rada města 27.3.2007 po předložení uznání dluhu        
a návrhu na splátky   

 
10/87  ve věci opravy ul. Fonovické 
 
10/87.1 a) rozhodla použít částku 600.000,- Kč vyčleněnou v rozpočtu města pro letošní rok            
                    na opravu spodní části této komunikace    
 b) ukládá HTO projednat s firmou Atrium Reality finanční spoluúčast na úpravě povrchu   
                    úseku komunikace dotčené prováděnou výstavbou rodinných domů  
 
 
 
 

 
Ing. Pavel Malík Ing. Zbyn ěk Richter 
     starosta    člen rady m ěsta 


